
Anders Fugl, 2. T 

Næstved sportscollege 2008-2011 

Næstved Sportscollege tur til La Santa 

Vores tur startede tidligt om morgenen fredag d. 8/1. Vi skulle mødes i Kastrup lufthavn kl. 7.00, så for mit 

vedkommende startede dagen kl. 4.30.  

Vi mødte alle op til tiden, mere eller mindre veludhvilede, og klar til turen til Club La Santa. Turen derned 

startede fint, vi fik sovet lidt, spist lidt morgenmad/middagsmad, indtil kaptajnen gjorde os opmærksom på, 

at den ene motor ikke mere olie tilbage, og det ville gøre hans arbejde en del sværere. Men vi landede alle i 

god behold på Lanzarote og ankom til Club La Santa omkring kl. 14.30.  Her blev vi delt op i 

værelsesgrupper, pigerne for sig, håndbold+1 basket, tennis+1 basket og fodbolddrengene for sig, hvilket 

gik udmærket. 

Arrangørerne havde på forhånd arrangeret et stjernetræf for os alle, og den første disciplin startede samme 

dag kl. 16.00 med et par-stjerneløb om de første vigtige point. Jo bedre placering du og din partner fik, jo 

færre point fik du tildelt. 

Vi spiste aftensmad sammen hver aften kl. 19.00 og mødtes derefter til orientering kl. 20.00 omkring 

dagens præstationer, stillinger, den næste dags program og et par guldkorn.  

Henover ugen nåede vi samtlige sportsgrene og kæmpede alle hårdt for at komme med i top 3’en. Vi 

konkurrerede både individuelt og som hold i: 26 km cykelløb, squash, fodbold, bordtennis, distance 

svømning over 20 minutter, badminton, basket, håndbold, beach-volley, tennis, triatlon (1/10 ironman) og 

underholdning. Alle disse discipliner var fordelt således at vi havde 2-3 discipliner om dagen, foruden 

individuel træning. 

En stor del af turen gik med at dyrke sport og spise, men hvile og restitution blev der også tid til. Vi tilbragte 

gerne de varme middage ved poolen eller på beachvolleybanen.  

Det eneste ærgerlige ved turen, ud over vi ikke havde en uge til dernede, var at et par stykker der desværre 

gik hen og blev syge. Formegentlig pga. varmen og det lokale drikkevand og måske noget de havde spist.  

Vi landede i Kastrup d. 15/1 kl. 20.00 hvor vi alle sagde farvel og tak.  

Turen sluttede som en succes og jeg syntes personligt at jeg har fået meget ud af, at få lov at presse sig selv 

mod idrætsudøvere på samme dels ambitions- niveau og fysik, men også med samme vilje til at vinde. Jeg 

håber alle havde en god tur. Venlig hilsen Anders Fugl. 


